Jrr

\CÓPIA!
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO o 6 8 6 /2020.

AUTOR: Vereador Paulo Landim ,.,:·: 1< '~~ ~A llllllllllllllllll 012
. SóOit

2020

• • '41"' 11111/llllhlll/1 111
DESPACHO: DEFERIDO PREFEITURA 00 MUNICIPIO DE ARARAQUARA

s,çlo d" Protocolo
14/02/2020 13 52 19 Outchi : 012.860/2020 Proceuo: 000.003/2020
No111e C.M.A . · IND. 0686/2020

Dlslrii:Ju1çAo Chefia de Gabinete

Assun to SOLICITAÇÃO Araraquara, 1 4 FEV. ZOZO

Jt-ts ;nre :Presidf1

Indico ao Senhor Prefeito Municipal , a necessidade
de entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de promover
a fiscalização, roçada e limpeza nos terrenos localizados na Rua Bahia, entre
as Avenidas Julião Caramuru e São Francisco, na Vila Xavier, nesta cidade.

Ressaltamos que os referidos imóveis na via
apontada se encontram aparentemente abandonados e em condições
propícias para a multiplicação dos focos de mosquitos transmissores de
doença, além de animais peçonhentos.

Devido as circunstancias, solicitamos que essa
indicação seja tramitada em caráter de urgência.

Atenciosamente,
,.

)

.p
O'•

h.)
'-.
t<•
Gl
t.....:l
(~J

Araraquara, 1 O de fevereiro de 2020. ~
(·l

~ª-Ylo j&tlldim
..-_).íér~_ad o r

.<.._ .r

.

..-

;~

~

i
;;&
% n
~
§.
~ rto:.

~

lO -l 0.02 fiscal ização, roçada e limpeza na rua bahia